
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №  П 29

Г 1
Про план роботи виконкому 
Тернівськоїрайонної у  місті ради 
на II квартал 2019 року

З метою ефективного впровадження заходів, спрямованих на підвищення рівня 
життєдіяльності територіальної громади Тернівського району міста Кривого Рогу, організації 
планової роботи виконкому Тернівської районної у місті ради; розглянувши пропозиції 
структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків виконкому районної у місті ради 
на II квартал 2019 року; згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 
19.07.2017 №248 «Про затвердження Регламенту виконкому Тернівської районної у місті 
ради»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

1. Затвердити план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на II квартал 
2019 року (додається).

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів і спеціалістів галузевих напрямків 
виконкому районної у місті ради привести свої плани у відповідність до плану роботи 
виконкому Тернівської районної у місті ради та забезпечити виконання визначених 
заходів.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання передбачених планом заходів покласти на 
завідувача організаційного відділу виконкому районної у ради Рудзик О.В., контроль - 
на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окуневу М.І.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу /; О. Міщук

ВИРІШИВ:



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

П Л А Н
роботи виконкому Тернівської районної 

у місті ради на II квартал 2019 року

№
з/п

Найменування та зміст заходів Строк
виконан­

ня

Відповідальні Відмі­
тка про 

вико­
нання

1 2 3 4 5
1. Засідання виконкому районної у  місті ради

1.1. Про стан розрахунків населення 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу за спожиті житлово- 
комунальні послуги.

Квітень 
2019 року

Сатановська
Л.В.

1.2. Про організацію відпочинку, 
оздоровлення дітей Тернівського 
району міста Кривого Рогу в літній 
період 2019 року.

Квітень 
2019 року

Осяніна В. А.

1.3. Про погодження письмового звіту 
щодо виконання районного у місті 
бюджету за І квартал 2019 року.

Травень 
2019 року

Костіна В.В.

1.4. Про організацію роботи з питання 
опіки та піклування над дітьми, які 
залишилися без батьківського 
піклування.

Червень 
2019 року

Г оловата А. А.

2. Рішення виконкому районної у  місті ради, розпорядження голови районної у  
місті ради, які потрібно розглянути в порядку контролю на нарадах:

при заступнику голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради Внуковій А. О.

2.1. Рішення виконкому районної у 
місті ради від 20.11.2018 №427 
«Про роботу закладів освіти Тер­
нівського району міста Кривого 
Рогу щодо реалізації Концепції 
національно-патріотичного вихо­
вання школярів та учнівської 
молоді».

Червень 
2019 року

Горевич С.О.

3. Питання, що вивчаються у  структурних підрозділах, спеціалістами галузевих 
напрямків виконкому районної у  місті ради, які за необхідності можуть бути 

внесені на розгляд районної у  місті ради та її виконавчого комітету:

3.1. Про удосконалення роботи з 
кадрами у виконкомі районної у 
місті ради.

Квітень- 
червень 

2019 року

Хворостяна Д.О.



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
3.2. Про стан профілактичної роботи в 

професійно-технічних навчальних 
закладах району та Індустрі­
альному коледжі ДВНЗ «Криво­
різький національний універси­
тет».

Квітень- 
червень 

2019 року

Осяніна В. А.

3.3. Якісне проведення культурно- 
масових заходів. Підвищення 
професійного рівня колективів 
художньої самодіяльності. 
Репертуарна політика художніх 
колективів закладів культури.

Квітень- 
червень 

2019 року

Волошина О.В.

3.4. Завершення атестації педагогічних 
працівників закладів освіти району.

Квітень 
2019 року

Горевич С.О.

3.5. Підготовка до літньої оздоровчої 
кампанії в закладах освіти району.

Квітень, 
травень 

2019 року

Горевич С.О.

3.6. Про стан травматизму серед 
учасників навчально-виховного 
процесу за І,II квартали 2019 року.

Квітень 
2019 року

Горевич С.О.

3.7. Про стан підготовки закладів 
освіти району до нового 
навчального року та роботи в 
осінньо-зимовий період.

Травень, 
червень 

2019 року

Горевич С.О.

4. Організаційні питання
4.1. Сприяння проведенню засідань 

постійних комісій районної у місті 
ради (відповідно до планів їх 
роботи).

Постійно Кушнір С.І., 
Рудзик О.В., 
керівники струк­
турних підрозді­
лів, спеціалісти 
галузевих нап­
рямків виконко­
му районної у 
місті ради

4.2. Підготовка та проведення :
пленарних засідань районної у 
місті ради, навчань депутатів 
районної у місті ради (за окремим 
планом);

Постійно Кушнір С.І. 
Рудзик О.В.

засідань виконкому районної у 
місті ради;

Щомісяця Окунева М.І., 
Міщук О.Д.

- Єдиних днів інформування 
населення (за окремим планом);

Щомісяця Кушнір С.І., 
Кіясь В. О.

семінарів з керівниками органів 
самоорганізації населення 
(за окремим планом);

Червень 
2019 року

Окунева М.І., 
Рудзик О.В.

сходів громадян за місцем 
проживання (за окремим 
графіком).

Постійно Окунева М.І., 
Рудзик О.В.



з
Продовження додатка

4 .3 . М е т о д и ч н а  доп ом ога:
д еп у та т а м  у с іх  р івн ів  при  
з д ій с н е н н і д еп утатсь к и х  
п ов н ов аж ен ь;

П о ст ій н о К уш н ір  С .І., 
Р у д зи к  О .В .

стр ук тур н и м  п ід р о зд іл а м , сп ец іа л і­
стам  га л у зев и х  напрям ків ви к он ­
к о м у  р а й о н н о ї у  м іст і р ади  в 
п и тан н я х  п ідготов к и  й  п р ов еден н я  
за х о д ів , п ер ед б а ч ен и х  календар­
н и м  п л ан ом , у р о ч и ст о ст ей  з  н агоди  
п р о ф ес ій н и х  свят, п а м ’ятн их та  
ю в іл ей н и х  дат;

О к ун ева М .І., 
Р у д зи к  О .В .

к ерівник ам  орган ів  са м о о р га н іза ­
ц ії  н асел ен н я  в о р га н іза ц ії р о б о т и  
в ж и тл о в и х  м аси в ах  район у.

4 .4 . О р ган ізац ій н е  заб езп еч ен н я  п ід ­
готов к и  і п р о в ед ен н я  (в ід п о в ід н о  
д о  к ал ен д ар н и х  план ів  р оботи ):

“ ап аратн и х н арад при гол ов і 
р а й о н н о ї у  м іст і ради;

Щ о п о н е ­
д іл к а

О к ун ева М .І., 
М іщ ук  О .Д .

- оп ер а ти в н и х  нарад , зб о р ів  та ін ш и х  
загал ь н ор ай он н и х  заход ів ;

П о ст ій н о К уш н ір  С .І., 
О вчаренко В .П ., 
В н у к о в а  А .О ., 
Б рилькова І.О ., 
О к ун ева М .І., 
керівники струк­
т у р н и х  п ід р о з д і­
л ів , сп ец іал істи  
гал узев и х  н ап ­
рям ків в и к он к о­
м у  р а й о н н о ї у  
м іст і ради

д ер ж а в н и х , п р о ф есій н и х  свят; 
ю в іл ей н и х  і зн а м ен н и х  дат  
п ід п р и єм ст в , у стан ов , закладів  
р а й о н у  (зг ід н о  п ер ел ік у).

4 .5 . З а б езп еч ен н я  к он тр ол ю  за  
ви к он ан н ям  р ан іш е у х в а л ен и х  
актів р а й о н н о ї у  м іс т і р ади , ї ї  
ви к он ав ч ого  к ом ітету , гол ови  
р а й о н н о ї у  м іст і р а д и , заув аж ен ь  і 
п р о п о зи ц ій  деп утат ів  р а й о н н о ї у  
м іст і р ади .

П о ст ій н о М іщ ук  О .Д ., 
Р у д зи к  О .В ., 
керівник и  струк ­
т у р н и х  п ід р о зд і­
л ів , сп ец іал істи  
га л у зев и х  н ап ­
рям ків в икон ко­
м у  р а й о н н о ї у  
м іст і ради

4 .6 . В за єм о д ія  у  р о б о т і з  п ол іти ч н и м и  
п ар тіям и , гр ом адськ и м и  
ор ган ізац ія м и .

П о ст ій н о К уш н ір  С .І., 
К іясь  В .О .

4 .7 . В и св ітл ен н я  р о б о т и  в и к он к ом у  
р а й о н н о ї у  м іст і р ади , стр ук тур ­
н и х  п ід р о зд іл ів , сп ец іал іст ів  
га л у зев и х  напрям ків в и к он к ом у  
р а й о н н о ї у  м іст і р ад и  н а  
о ф іц ій н о м у  в еб -са й т і в икон ком у  
Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м іст і р ади  в 
м е р е ж і Інтерн ет .

П о ст ій н о К уш н ір  С .І., 
К іясь  В .О .. 
керівник и  стр ук ­
т у р н и х  п ід р о зд і­
л ів, сп ец іал істи  
га л у зев и х  н ап ­
рям ків в икон ко­
м у  р а й о н н о ї у  
м іст і ради



4
Продовження додатка

1 2 3 4 5
5. Навчання відповідальних працівників виконкому районної у  місті ради

5 .1 . С ем ін ар  з  керівникам и стр ук тур ­
н и х  п ід р о зд іл ів , сп ец іал істам и  
га л у зев и х  напрям ків в и к он к ом у  
р а й о н н о ї у  м іст і р ади  
(за  ок р ем и м  п л ан ом ).

Ч ервень  
2 0 1 9  р ок у

О кунева М .І., 
Р у д зи к  О .В .

5 .2 . Н авчання п о са д о в и х  о с іб  
в и к он к ом у  р а й о н н о ї у  м іст і р ади  
(за  ок р ем и м  план ом ).

Щ ом іся ц я О к ун ева М .І., 
Р у д зи к  О .В .

5 .3 . Н авчан ня п о са д о в и х  о с іб  
в и к он к ом у  р а й о н н о ї у  м іст і ради , 
стаж  р о б о т и  н а  п о са д і яки х м ен ш е  
о д н о г о  р о к у  (за  ок р ем и м  план ом ).

Т равень  
2 0 1 9  р ок у

О к ун ева М .І., 
Х в о р о ст я н а  Д .О .

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради М. Окунева

З г ід н о  з  ор и гін ал ом , м атер іал и  якого зн аходя ть ся  в сп равах ц йк онком у р а й о н н о ї у  м іст і 
р ади , вірно: зав ідув ач  загал ьн ого в ід д іл у  , г /  О . М іщ ук


